Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2019

                                               № 23
с. Партизанское

О назначении ответственного руководителя, за участие команды Волочаевского сельского поселения в соревнованиях по настольному теннису в рамках Спартакиады жителей Смидовичского района- 2019
В связи с планом подготовки соревнований по настольному теннису, в рамках Спартакиады жителей Смидовичского района- 2019
1. Назначить руководителем команды Волочаевского сельского поселения Тлустенко Е.В.
2. Направить команду Волочаевского сельского поселения на соревнования по настольному теннису.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Потапову О.И.

Глава администрации
сельского поселения
                                                                      Л.В. Марцева